
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 13.marts                                                                              protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 41. 

Par Ķekavas novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības reglamenta apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 26.panta otro daļu, domes darba organizāciju nosaka pašvaldības 

darba reglaments. 

2. Atbilstoši Pašvaldību likuma 50.panta otrajai daļai, pašvaldības darba reglamentā nosaka: 

2.1. domes un tās izveidoto institūciju, izņemot iestādes, darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu; 

2.2. domes sēdes norises kārtību; 

2.3. iekšējo normatīvo aktu izdošanas kārtību; 

2.4. kārtību, kādā domes priekšsēdētāja nomaiņas gadījumā organizē lietvedības un dokumentu 

nodošanu jaunajam domes priekšsēdētājam; 

2.5.  privāto tiesību līgumu noslēgšanas procedūru; un 

2.6. citus Pašvaldību likumā noteiktos jautājumus. 

3. Ņemot vērā minēto, nepieciešams apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības darba reglamentu. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 26.panta otro daļu un 50.panta otro daļu,  

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta, 

Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2024.gada 7.marta sēdes atzinumu, 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – 2 (Juris Jerums, Valts Variks),  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības darba reglamentu. 

2. Ķekavas novada pašvaldības darba reglamentu pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada 

pašvaldības mājaslapā www.kekava.lv un nodrošināt tā pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkās Ķekavā Baldonē, Baložos un Daugmalē.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/

